1 752,00 2 119,92 

1.3. Stacionarus kompiuteris 1 vnt. 611,00 739,31 

1.4. Spausdintuvas 1 vnt. 165,00 199,65 

Iš viso, Eur su PVM: 5 006,00 6 057,26 

Gamykla gamintoja: HP, Lenovo, Triumph Adler 

Tiekimo terminai: 2-3 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6 057,26 (Šeši tūkstančiai penkiasdešimt septyni, 26 ct.) EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1 051,26 EUR. 

Eil. 
Prekės pavadinimas, modelis, serija Kiekis

[...]

2.2. Nešiojamasis kompiuteris 1 vnt. 1 270,00 1 536,70 

2.3. Nešiojamasis kompiuteris 1 vnt. 1 030,00 1 246,30 

Iš viso, Eur su PVM: 3 645,00 4 410,45 

Gamykla gamintoja: Lenovo 

Tiekimo terminai: 1-2 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 4 410,45 (Keturi tūkstančiai keturi šimtai dešimt, 45 ct.) EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 765,45 EUR. 

Pardavimo projektų vadovas                                                   Gediminas Norkevčius